LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA'

ESITO ASTE ALLOGGI DEL 30 MAGGIO 2016

INDIRIZZO

CIVICO

ID PREZZO BASE PREZZO AG AGGIUDICATARIO

167/16

168/16

169/16

170/16

171/16

172/16

173/16

174/16

175/16

176/16

177/16

178/16

179/16

180/16

181/16

00160183

00230547

00230555

00410491

00434029

00440106

00450048

00500222

00500321

00500445

00551185

00551194

00620300

00620944

00677221

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

ROZZANO

martedi 31 maggio 2016

VIA GIOVANNI PASCOLI

VIA JACOPINO DA TRADATE

VIA JACOPINO DA TRADATE

VIA ILLIRICO

VIA LORENTEGGIO

VIA MAC MAHON

VIA GIOVANNI AMBROGIO DE PREDIS

VIA ORBETELLO

VIA NARNI

VIA BRA'

VIA ORESTE SALOMONE

VIA ORESTE SALOMONE

VIA CONCILIO VATICANO I

VIA CONCILIO VATICANO I

VIA PINI

'209

117

11

‘91

‘91

€ 48.160,00

€ 37.440,00

€ 107.520,00

€57.648,00

€77.987,00

€ 58.560,00

€50.112,00

€71.712,00

€69.984,00

€ 70.848,00

€ 76.626,00

€ 74.844,00

€ 60.833,00

€ 79.682,00

€ 94.208,00

€ 72.000,00

€ 38.320,00

€ 113.250,00

€ 72.650,00

€0,00

€ 63.660,00

€ 60.500,00

€0,00

€79.105,00

€ 85.000,00

€ 86.000,00

€ 89.975,00

€0,00

€ 83.220,00

€ 100.000,00

ASAAD ZINAHOM Z.F.

BONDARENKO OLESYA

MANCINI DOMENICO A.

STROPPA DANIELE

ASTA DESERTA

ANDO' ADRIANA

TUNEZ GARCIA SONIA

ASTA DESERTA

WARNAKULASURIYA F.

NAEIM M.-MIKHAEIL M.

MIRABELLI TERESA

CARACCIOLO IOLANDA

ASTA DESERTA

MBUZEHOSE JEAN BOSCO

MESSINA VITA
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LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA' INDIRIZZO CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AG AGGIUDICATARIO
182/16 00700010 MILANO VIA ARTURO GRAF 12 € 56.687,00 €57.787,00 BURCHIA CLARA
183/16 00700019 MILANO VIA ARTURO GRAF '14 € 65.348,00 €68.600,00 GJETA ARBEN
184/16 00700664 MILANO VIA FILIPPO DE PISIS 19 € 55.900,00 €0,00 ASTADESERTA
185/16 00700859 MILANO VIA FILIPPO DE PISIS ‘33 €58.612,00 €0,00 ASTADESERTA
186/16 00700887 MILANO VIA FILIPPO DE PISIS ‘37 € 83.456,00 €85.000,00 SUNY KABIR UDDIN
187/16 00701020 MILANO VIA FILIPPO DE PISIS ‘49 €72.609,00 €0,00 ASTA DESERTA
188/16 00742029 CORSICO VIA BENVENUTO CELLINI '8 €91.037,00 €0,00 ASTADESERTA
189/16 00742218 CORSICO VIA BENVENUTO CELLINI '26 € 89.366,00 €0,00 ASTADESERTA
190/16 00750205 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '1 € 100.642,00 €101.000,00 LOUKA SHERIF TAWFIK
191/16 00750446 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '109 € 73.485,00 €0,00 ASTA DESERTA
192/16 00750711 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '63 € 65.043,00 €71.110,00 BRUALDIPAOLO
193/16 00750728 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '65 € 79.875,00 €80.500,50 DE LA CRUZ QUISPE ABDIO
194/16 00751421 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS ‘45 € 110.760,00 €0,00 ASTADESERTA
195/16 00980055 00985055 ROZZANO VIALE LAZIO 21 €90.134,00 €102.200,00 BARTOLINI ADA PATRIZIA
196/16 02020311 SESTO SAN GIOVANNI  VIA FRATELLI BANDIERA '200 €47.124,00 €0,00 ASTADESERTA
197/16 02070138 LEGNANO VIA BRENNERO 6 A € 39.362,00 €0,00 ASTADESERTA
198/16 02070153 LEGNANO VIA BRENNERO '6 B € 32.710,00 €0,00 ASTADESERTA

martedi 31 maggio 2016
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LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA'

INDIRIZZO

CIVICO

ID PREZZO BASE PREZZO AG AGGIUDICATARIO

199/16 03440006
200/16 05240011
201/16 05260012
202/16 09030213
203/16 09030359
204/16 16410028
205/16 16540018
206/16 70180023
207/16 70370014
208/16 71020110
209/16 71020180
210/16 71110065
211/16 71280009
212/16 71280124
213/16 71510008
214/16 71510026
215/16 99610009

martedi 31 maggio 2016

71025110

71025180

71285105

71510108

71510126

NERVIANO

TRUCCAZZANO

GORGONZOLA

PIEVE EMANUELE

PIEVE EMANUELE

COLOGNO MONZESE

SAN DONATO MIL.

GORGONZOLA

RHO

MILANO

MILANO

MELZO

CANEGRATE

CANEGRATE

LEGNANO

LEGNANO

CORBETTA

VIALE JOHN FITZGERALD KENNEDY

VIA SAN GIOVANNI BOSCO

VIA CRISTOFORO COLOMBO

VIA GIOACCHINO ROSSINI

VIA GIOACCHINO ROSSINI

VIA PABLO NERUDA

VIA ANGELO MORO

VIA DEI TIGLI

VIA ANTONIO GRAMSCI

VIA CAMILLO GIUSSANI

VIA CAMILLO GIUSSANI

VIA IPPOLITO NIEVO

VIA BOLOGNA

VIA BOLOGNA

VIA RAGAZZ| DEL '99

VIA RAGAZZI DEL '99

VIA TRENTO

‘45

'13

'14

'10

'27.A

12

‘51

'13

'19

‘38

'23

'15

23

€ 45.659,00

€ 38.256,00

€ 34.857,00

€ 79.860,00

€ 69.300,00

€70.762,00

€ 65.580,00

€ 86.940,00

€77.592,00

€ 139.953,00

€116.877,00

€ 68.796,00

€ 43.837,00

€66.570,00

A € 49.734,00

B € 48.373,00

€62.248,00

€0,00

€0,00

€ 36.000,00

€ 81.200,00

€0,00

€0,00

€67.100,00

€ 98.000,00

€0,00

€ 150.896,76

€ 135.896,76

€0,00

€0,00

€0,00

€ 49.750,00

€ 48.380,00

€0,00

ASTA DESERTA

ASTA DESERTA

RUDINA SINANAJ

GJONDREKAJ AUGUSTIN

ASTA DESERTA

ASTA DESERTA

DI TOMMASO FIORELLA

FABRIS DANIELE

ASTA DESERTA

AIRAGHI MATTEO

AIRAGHI EMANUELA

ASTA DESERTA

ASTA DESERTA

ASTA DESERTA

FALTAS RASHA

FALTAS RANDA

ASTA DESERTA
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LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA' INDIRIZZO CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AG AGGIUDICATARIO

totale alloggi proposti n.: 49 Totale alloggi aggiudicati n.: 27 €1.988.991,00  €2.177.101,02
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